
ZARZĄDZENIE NR 423/2023 
WÓJTA GMINY KAŹMIERZ 

z dnia 15 maja 2023 r. 

w sprawie upoważnienia pracownika Urzędu Gminy w Kaźmierzu 

Na podstawie art.268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U  
z 2023 r. poz. 775 oraz poz. 803) w związku  z art. 58 ust. 2 pkt 1  ustawy z dnia 11 marca 2022 r. o obronie 
Ojczyzny (Dz.U. z 2022 r. poz. 2305 oraz Dz.U. z 2023 r. poz. 347  i   poz. 641)  zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Pana Andrzeja Odwrot pracownika Urzędu Gminy w Kaźmierzu do wykonywania 
czynności związanych z kwalifikacją wojskową określonych w art. 58 ust. 1 i ust. 2  oraz  art. 59 ust. 7  z dnia 
11 marca 2022 r. o obronie Ojczyzny (Dz.U. z 2022 r. poz. 2305 oraz Dz.U. z 2023 poz. 347  i   poz. 641). 

§ 2. Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Kaźmierz 
 
 

Zenon Gałka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF8FF605-A2AB-4482-AE79-92859518C05A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


